42 DIÁRIO OFICIAL Nº 33425 Quinta-feira, 27 DE JULHO DE 2017

1    .    ADM - JOBERTO DE JESUS BRITO PEREIRA - MAT:
54185830
2    .    ATPC - RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE OLIVEIRA
- MAT: 70734
3    .    IPC - ANTONIO MARIA TRINDADE AMARAL - MAT:
40550
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  1.215,00  ( Um mil, duzentos e quinze reais ),
para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208256
PORTARIA Nº    944/2017- DGPC/OD/DRF    DE     13

DE JULHO DE 2017.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/296844, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 15 a 18/7/17;
1    .    DPC - RAFAELLA DE FATIMA LOPES CABRAL - MAT:
57214714
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 3  (
três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 (
quatrocentos e cinco reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208297
PORTARIA Nº    948/2017- DGPC/OD/DRF    DE     13

DE JULHO DE 2017.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/296844, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 20 a 27/7/17;
1    .    IPC - ODIRLEY MORAES DA ROCHA - MAT: 54197053
2    .    DPC - LUCIANO CUNHA GUIMARÃES - MAT: 57233566
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 7 (
sete ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 945,00 ( novecentos
e quarenta e cinco reais ),
perfazendo um total de R$ 1.890,00  ( mil oitocentos e noventa
reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208302
PORTARIA Nº    952/2017- DGPC/OD/DRF    DE     13

DE JULHO DE 2017.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/296844, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 18 a 25/07/2017;
1    .    DPC - ARTHUR AFONSO NOBRE DE ARAUJO SOBRINHO
- MAT: 5914347
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 07
(sete ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 945,00
(novecentos e quarenta e cinco reais ),  para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208306

PORTARIA Nº    926/2017- DGPC/OD/DRF    DE     12
DE JULHO DE 2017.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/296844, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MARABÁ, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO
VERANEIO, no período de 14 a 17/07/2017;
1    .    IPC - RENATO REGINATTO MORET PEREIRA - MAT:
5913967
2    .    IPC - KLEBER SANTIAGO MACHADO - MAT: 57233645
3    .    IPC - JOAO FLAVIO DA SILVA SANTOS - MAT: 57222425
4    .    EPC - MARCIA DE JESUS ROCHA RANGEL - MAT:
5913815
5    .    DPC - ANA PAULA FERNANDES TRIGO MATTOS DE
CASTRO - MAT: 5914089
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00.
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  2.025,00  (dois mil e vinte cinco reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208260
PORTARIA Nº    929/2017- DGPC/OD/DRF    DE     12

DE JULHO DE 2017.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/296844, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ,
a fi m de realizar REALIZAÇÃO
DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 13 a 19/07/2017;
1    .    ADM - MANUELLE DA COSTA LOPES - MAT: 57188177
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 06
(seis ) diária(s) do grupo  .B , no valor de R$ 810,00 (oitocentos
e dez reais ),  para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208264
PORTARIA Nº    939/2017- DGPC/OD/DRF    DE     12

DE JULHO DE 2017.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/296844, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALVATERRA, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 14 a 17/07/2017;
1    .    IPC - MAYRA RAFAELLA SOUZA DA FONSECA - MAT:
5913897
2    .    IPC - NOE SOARES TORRES DA SILVA - MAT: 5853222
3    .    TGP - CASSIO JOSE SILVA DA COSTA - MAT: 57176013
4    .    IPC - JOUBER BARROS GALVAO FILHO - MAT: 54189345
5    .    EPC - LUCIANA LEAL DE ALMEIDA - MAT: 55586616
6    .    IPC - CARLOS ALBERTO RUFINO - MAT: 54191338
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  2.430,00  (dois mil, quatrocentos e trinta reais ),
para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208284
PORTARIA Nº    932/2017- DGPC/OD/DRF    DE     12

DE JULHO DE 2017.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/296844, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s),
ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar
REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 14 a
17/07/2017;
1    .    IPC - ELIELTON ALVES DE FIGUEREDO - MAT: 5856850
2    .    IPC - MARCO ANTONIO NEVES MATOS - MAT: 54189061

CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  810,00  (oitocentos e dez reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208276
PORTARIA Nº    936/2017- DGPC/OD/DRF    DE     12

DE JULHO DE 2017.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/296844, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 14 a 17/07/2017.;
1    .    ADM - ANDRE LUIS DANTAS RAMOS - MAT: 57215
2    .    IPC - WALMIR CARLOS PENA DA SILVA - MAT: 5865859
3    .    IPC - FRANCISCO JOSE DA COSTA LEITE - MAT:
5865921
4    .    AUXESC - ELISETE MARIA DE OLIVEIRA - MAT: 7006780
5    .    DPC - ANDREZZA MARTINS FRANCO - MAT: 5231809
6    .    ADM - DANILO PEREIRA MATTOS - MAT: 5927225
7    .    IPC - PAULO CESAR DA CONCEICAO DOS SANTOS -
MAT: 5703786
8    .    MPC - ANTONIO JEFFSON BARRAL COSTA - MAT:
5618576
9    .    IPC - HELIO FERREIRA DE ALCANTARA - MAT: 54185461
10.    EPC - CAMILA FERNANDES TERAN - MAT: 57220500
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais ), para
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208280
PORTARIA Nº    964/2017- DGPC/OD/DRF    DE     17

DE JULHO DE 2017.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/296844, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 14 a 17/07/2017;
1    .    IPC - MANOEL MOACIR SOUZA DE FREITAS - MAT: 57134
2    .    DPC - RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR - MAT:
5234751
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  810,00  (oitocentos e dez reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 208404
PORTARIA Nº    970/2017- DGPC/OD/DRF    DE     17

DE JULHO DE 2017.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2017/298617, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s),
ao município de RIO MARIA, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 15 a 19/7/17;
1    .    EPC - DILTON HARLEY NOGUEIRA PANTOJA - MAT:
54187755
CONSIDERANDO    A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 4  (quatro ) diária(s) do
grupo B , no valor de R$ 540,00 ( quinhentos e quarenta reais
), para atender